p. 34. JL. —

.

Conf, vol, IV p. 202 n. 1. — Praeterea Lucius III Cruciferis s. Crucis de

Vicentia privilegium concessit JL. 15147,

4 Ve9'ona (1185) ian. 21

Lucius in archiepiscopis et episcopis per Marchiam et Lombardiam con-

stitutis: mandat, quatenus parochianos suos moneant, ne priori Cruciatorum

vel fratribus eius iniuriam inferant aut gravamen, — Cum omnibus simus,

Dat. Veron, 1 2 kal. feb,

C fy, — Ed. Gott. Nachr. 1899 p. 239 n. 24 ex C. — Eeg. Zaccaria Excursus litter.

p.34. JL. —

,

5 Verona (1185—86) dec. 20

Urbanus III archiepiscopis et episcopis per Marchiam et Lombardiam con-

stitutis: repetit Lucii III rescriptum (n. 4). — Cum omnibus simus. Dat,

Veron, 13 kal. ian.

C f.
9'. — S-W- Leoni f. 27. Zaccaria Exctirsus Utter. p. 34. Gott. Nachr. 1899

p. 240 n. 27. JL. —.

6 Verona (1186—87) feh. 20

Urbanus III universis Christi fidelibus per archiepiscopatum Ravennatensem

et Ferrariensem dioecesim constitutis: monet et in remissionem peccatorum

iniungit, quatonus Cruciferis, qui Bononiae commorantur, de bonis suis cari-

tatis auxilium ministrent, — Quoniam inter. Dat. Veron. 10 kal. mart.

C f.
182'. — Ed. Gott. Nachr. 1899 p. 243 n. 32 ex C. — Reg. JL. —

,

7 Verona (1186—87) april. 29

Urbanus III magistro et fratribus Cruciatorum: suscipit domum et personas

eorum cum omnibus bonis sub apost. protectione, et confirmat specialiter

ecclesias s. Magulfi et s. Leonardi. — lustis petentium, Dat. Veron. 3 kal. maii.

A. [C f. 10 et f 131' (kal. mai.)7. — Ed. Gott. Nachr. 1899 p. 243 n. 33 ex C. — Reg.

Zaccaria Excwsus litter. p. 34. JL. —

.

Ecclesias s, Magulfi et s. Leonardi (San Golfo et San Lionardo) in Anconitano

episcopatu sitas a Lueio III (cf. n, 3) Cruciferis confirmatas esse, Innoceutius III

in privilegio suo a. 1208 mai, 18 minus recte affirmat (cf, vol, IV p. 201. 202).
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8 Verona 1187 niart. 26

Urbanus III Benencasae magistro et fratribus Crueiferis hospitalis domus

Bononien. etc.: suscipit domum eorum, cum eius antecessor a fe. me. Alexan-

dro (n. 2) lapidem primarium ad ecclesiam construendam acceperit, sub apost.

protectione, confirmat possessiones propriis expressas vocabulis et iura, sub

censu 12 imperialium apost. sedi annis singulis persolvendo. — Cum ante-

cessor. Ego Urbanus etc. Subscr. 13 card. Dat. Veron. p. m. Moysi Lat.

can. vicem agentis eancellarii, 7 kal. april., ind. 5, inc. d. a. 1187, pont. v. d.

Urbani pp. III a. 2.

A. [B a. 1480. C f. 173. Insert. in privilegiis Ckmentis VI a. 1345 mart. 6: Roma
Arch. Vat. Beg. Arin. t. 77 f.